ATO DE CONVOCAÇÃO

OBJETO: Aquisição de material de copa, cozinha, higiene e limpeza, visando

atender as necessidades da Unidade de Apoio Administrativa do Cegecon,

referente ao Contrato de Gestão n°. 002/2017-SED firmado no dia 07/04/2017,

publicado no Diário Oficial do Estado no dia 10/04/2017, com o Estado de Goiás,

por meio da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Científico e

Tecnológico e de Agricultura, Pecuária e Irrigação.

.

PROCESSO N° 006/2019

CARTA SIMPLES N° 002/2019

O CEGECON – Centro de Gestão em Educação Continuada,

Organização Social qualificada no Estado de Goiás através do Decreto n°

8.813/2016, que em razão do Contrato de Gestão nº. 002/2017-SED firmado com

a Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico, Científico e Tecnológico

e de Agricultura, Pecuária e Irrigação de Goiás - SED, e dando prosseguimento

ao Processo de Compras n°. 006/2019 em conformidade com o disposto no art.

11, parágrafo único da Resolução Normativa n°. 001/2017, faz saber que

intenciona a aquisição de material de copa, cozinha, higiene e limpeza, visando

atender as necessidades da Unidade de Apoio Administrativa do Cegecon, os

Itegos e Cotec’s, conforme Carta Simples nº 002/2019 em anexo.

Informamos que o prazo para apresentação das propostas será até o dia

19/03/2019 e poderão ser entregues através do email contato@cegecon.org.br

ou presencialmente na sede do CEGECON.

Goiânia/GO, 12 de março de 2019.

Alessandro Miranda de Siqueira

Gerente Administrativo

DE ACORDO COM A PUBLICAÇÃO,

Will Marques Vitor de Paula

Superintendente Administrativo